consiliarios; capta fuit pars quod dicta sentencia non debeat esse firma, et fuerunt balote 19 non sincere, 147 quod esset firma, 241 quod non esset firma, et hec capta fuit, et fuit quartum consilium in quo non sincere non computantur.

Tenor cedula date per dictum aduocatorem super dicta parte talis est.

10

Vobis domino Duci et uestro consilio notum facio ego Laurentius Maripetro aduocator communis, quod cum nobilis uir dominus Marinus Badouario olim existens Ducha de Creta dederit ad intelligendum, et dixerit nobilibus uiris Paulo Donato et Marino Mauroceno consiliariis eius nouis, quod due partes, silicet nobilis mulier Marchesina Dono relicta Nicolay Dono feudati uestri de Creta ex una parte, et Nicoletus Dono nepos condam dicti Nicolay Dono, ex altera, in quadam questione compromiserant sic se, et fuerant contenti de stare cuidam consilio, quod ipse Ducha cum suis consiliariis ueteribus, silicet Petro Vidal et Dardi Contareno, miserat acceptum de Veneciis et ipsi consiliarii noui protulerint sentenciam simul cum dicto Ducha secundum illud consilium, quod uenerat de Veneciis; credentes quod ita esset ueritas, sicut eis dixerat, dictus Ducha, non auditis nec intellectis per ipsos consiliarios nouos aliquibus rationibus, nec scripturis dictarum partium, sicut uidere potestis manifeste, quod ponatis in isto maiori consilio utrum dicta sentencia, cum sit contra omnem debitum modum, ordinem, uiam et formam sententiandi data et maxime propter uerba predicta, que dictus Ducha tunc dedit ad intelligendum dictis suis consiliariis nouis, que modo ueritate inquisita non inueniantur ita esse debeat sic remanere firma uel non.

Ego Franciscus Dandulo manu mea subscrispi

Ego Justinianus Justiniano manu mea subscrispi

Ego Henricus Michael manu mea subscrispi

30

Ego Johannis Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum
suprascriptum consilium cancellavi.

32

31

Ἐπειδὴ ἐπιτρέπεται ὁ οἶνος Κρήτης νὰ ἔξαγηται ἐκ Βενετίας καὶ νὰ ἀποστέλληται εἰς Φλανδρίαν μετὰ τῶν ἔξωπλισμένων κατέργων καὶ μὴ ἔξωπλισμένων πλοίων, ἄνευ πληρωμῆς δασμοῦ, ὑπὸ τὸ πρόσχημα δὲ τοῦ Κρητικοῦ οἴνου ἀποστέλλεται οἶνος ἄλλης προελεύσεως πρὸς ζημίαν τῆς κοινότητος ἡμῶν, ἀποφασίζεται, ὅπως ἐμποδισθῇ τοῦτο, νὰ ἀνατεθῇ εἰς τοὺς ὀφφικιούχους νὰ ἔρευνῶσι καὶ ἀνακρίνωσι τὰ κάτεργα καὶ τὰ πλοῖα τὰ μεταβαίνοντα εἰς Φλανδρίαν, ἐὰν φέρουσι ἄλλον οἶνον πλὴν τοῦ τῆς Κρήτης. Οἱ δὲ παραβάται νὰ τιμωρῶνται διὰ τῶν ποινῶν τῶν λαθρεμπόρων. 1317, Μαρτίου 6.

F^o 84r Millesimo trecentesimo XVII, die VI Marcij.